
DODATEK C. 4 KE SMLOUV  O DÍLO  
      č. objednatele: 11/2015-537100

 

 
 

 
Objednatel:  
 
 
 
 
 
zastoupený:  
 
 
 
 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
Adresa: 

Tel./Fax: 

E-mail: 

IDDS: 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČ/DIČ: 

 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká 

1027/11a, 130 00 Praha 3 Krajský pozemkový úřad 

pro Středočeský kraj a hlavní m sto Praha 

Nám. Winstona Churchilla 2,130 00 Praha 

Ing. Jiřím Veselým, ředitelem 

Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský 

Kraj a hlavní město Praha 

XXXXXX, vedoucí Pobočky Kolín 

Karlovo náměstí 45, 280 30 Kolín 

XXXXXX 

XXXXXX 

 z49per3 

XXXXXX 

XXXXXX 

01312774/není plátce DPH

 

 

 

 

GEOVAP, spol. s r.o. 

Čechovo nábřeží 1790,53003 Pardubice 

jednatelem Ing. Pavlem Cimplem  

Ing. Pavel Cimpl, jednatel zastoupen na 

základě plné moci Ing. Jiřím Fenclem 

Ing. Jiří Fencl 

 

XXXXXX 

XXXXXX 

15049248/CZ15049248 

 
 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u OR soudu v Hradcí Králové oddíl C vložka 234 

mezi smluvními stranami: 

Zhotovitel: 

Sídlo: 

Zastoupený: 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 

 

V technických záležitostech oprávněn jednat: 

 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu: 

IČ/DIČ: 



3- .  

 

Předmětem dodatku č. 4 je úprava dílčích termínů plnění prací u fakturačních celků: 

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
2.2. Výškopisné zaměření zájmového území 
2.3. Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ 

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků 

Tímto dodatkem č. 4 se mění dílčí termín plnění prací u fakturačních celků: 

2.1. Vypracování plánu společných zařízení 
Původní termín ukončení 31.1.2018 e mění na termín 31.10.2018 

2.2. Výškopisné zaměření zájmového území 
Původní termín ukončení 31.1.2018 e mění na termín 31.10.2018 

2.3. Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ. 
Původní termín ukončení 31.1.2018 e mění na termín 31.10.2018 

2.4. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků. 
Původní termín ukončení 30.10.2018 se mění na termín 31.10.2019 

K úpravě dílčích termínů plnění prací dochází z důvodu značné náročnosti řešení PSZ, která 
vyplynula při projednání PSZ se sborem zástupců, se zástupci obce a následně při projednání 
soupisu nároků s jednotlivými vlastníky. Náročnost řešení PSZ spočívá zejména ve složitém 
řešení odtoku vody z lokality Na kopách, výsledků zde provedeného geologického průzkumu a 
následného složitého projednání s dotčenými vlastníky. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti. 

V Praze dne 15. 2. 2018    V Praze dne 15. 2. 2018 

 

       

 

 

 

 

………………………….     …………………………. 
Ing. Jiří Veselý      Ing. Pavel Cimpl, jednatel 

ředitel KPÚ pro Středočeský kraj   zastoupen na základě plné moci  

a hlavní město Praha       Ing. Jiřím Fenclem 

                           

 


